CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro-PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140- lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO Nº 2021

Indica ao Prefeito Municipal, intercederjunto
a Semop, para efetuar a instalação de
placas de proibido Parar e estacionar em
frente a Emeb Osório Germano e Silva filho
Jardim São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, interceder junto a Semop, para efetuar a instalação de
placas de Proibido Parar e estacionar, em frente a Emeb Osório Germano
e Silva filho- Jardim São Paulo. Solicito, após leitura em Plenário, que se

oficie à autoridade competente.

Justificação

Possibilidade de Instalar placa de Proibido Parar e estacionar na rua
Inácio Ambiel Junior, na calçada da escola Osório ou do outro lado, pois

os carros param em ambos os lados dificultando a passagem da via.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de 2021.

V

Chiaparine

PROT-CMI 3354/2021
30/11/2021 - 14:18
IND 2139/2021